
NA 
ODCINKU

WYMIARY [m]
Ld L1 HoLg RTo RTp

Błękitno - zielona infrastruktura - element powtarzalny

RTkd

D6 - D7
D5 - D6
D4 - D5
D3 - D4
D2 - D3
D1 - D2

46,9
50,3
47,7
48,5
43,5
15,8

48,2
51,6
49,0
49,8
44,8
17,1

43,9
47,3
44,7
45,5
40,5
12,8

0,50
0,50
0,50
1,00
0,90
0,50

166,00
164,70
162,10
162,10
162,60
162,30

165,80
164,50
161,90
161,90
162,40
162,10

166,60
165,50
163,70
162,35
162,80
162,30

Hk

0,9
0,8
0,7
0,1
0,1
0,9

RTs

166,50
165,20
162,60
163,10
163,50
162,80

166,30
167,50

164,40
162,40
162,90
163,20

Spadek 
RTp-RTkd

2,1%
1,8%

4,0%
1,0%
1,0%
1,6%

RTkg

Lg - Długość górnej krawędzi rowu

Strona w projekcie:Data:

Treść rysunku:

Obiekt:

Inwestor:

Skala:

Nr proj.

Branza: Nr rys.

Projektant branży sanitarnej:

1:100 3


	Arkusze
	rys bł-ziel infr.


