

Błękitno - zielona infrastruktura - element powtarzalny

NA	WYMIARY [m]							Spadek			
ODCINKU	Lg	Ld	L ₁	Но	Hk	RTs	RTo	RTp	RTkd	RTkg	RTp-RTkd
D1 - D2	17,1	15,8	12,8	0,50	0,9	162,80	162,30	162,10	162,30	163,20	1,6%
D2 - D3	44,8	43,5	40,5	0,90	0,1	163,50	162,60	162,40	162,80	162,90	1,0%
D3 - D4	49,8	48,5	45,5	1,00	0,1	163,10	162,10	161,90	162,35	162,40	1,0%
D4 - D5	49,0	47,7	44,7	0,50	0,7	162,60	162,10	161,90	163,70	164,40	4,0%
D5 - D6	51,6	50,3	47,3	0,50	0,8	165,20	164,70	164,50	165,50	166,30	,
D6 - D7	48,2	46,9	43,9	0,50	0,9	166,50	166,00	165,80	166,60	167,50	1,8%

B&B Jan Burglin 89-600 Chojnice ul.Angowicka 68a									
Inwestor: GMINA MIEJSKA CHOJNICE 89-600 Chojnice, ul. Stary Rynek 1	Nr proj.								
Obiekt:	Skala:	Branza:	Nr rys.						
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy	1:100	sanitarna	3						
ul. Dworcowej, Lichnowskiej, Czarna Droga w Chojnicach	Projektant branży sanitarnej:	sanitarnej	Jpr. bud. do projektowania bez ograniczeń w specjalności						
obr. Chojnice, jednostka ewidencyjna Chojnice-M dz. geod. nr 660/18, 672, 674/5, 706/4									
Treść rysumku Błękitno — zielona infrastruktura wzdłuż ul. Czarna Droga									
Data: 01.10.2023 r.	Strona w projekcie:								